
Valná hromada společnosti TRINITY BANK a.s.
IČ: 253 07 835, se sídlem Praha - Nové Město, Senovážné náměstí L375lIg, PSČ r1OOO, zapsané v
obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v odd. B, vl. 24055,

lionanir rlne ]8. zj ]023 od _l1.00 hod.
v litrnqleso.",ém ceniru Zlín, na ar]rese nán,t. J. G. Niasaryita 5536, 760 01 Zlín

akr:iorráři zrnocněný pan Ing. Jiří Kocour. nar. 16.7. 7949, bytem Škotská 655/1, Nové Město,
110 OLr Piaha 1. dle přerlani;ch uznaných zrnociliíní u listin přítomných. podává:

PIl"oTEST

v€ sIliv5],Lt l]St. § 424 zákcna č. 9Ci2012 5b.. o obclrodiiích ki;rporacíclr, t-e zi,tění pozdějších
přer:lpisů idáte jen ,.ZOK"),

proti usntrsenl k lrodn 2 pořadu jednání přijatému valnou hromad.cu z t.ěchtcr důvodťr:

Protestuji proti usnesení i. badu 2 pořadu jednání ,,Voiba orgánů valrré hromaCv u csoby předsedy
valne hrr_rnady, JUl]r. lng. ír_arla Dievílrka {,L,Ní., Ph.D." dnešní vainé hromady.

odůvoclrrěrri:
JUDi. lrig. iiarel Dřevírrel; }-l-,hi.,Ph.D. 1e pařtneť ad.;o]iátní karrceláře Skils s,r.o., Křižovnické
nárn.]93,2. 110 tiO Praha 1. která z.asnrlruje před Městským soudern v Praze rrd minoritářů
ž:alovairou l_Rij\iTY BANF. a.s,.

v sttučasn,rsti se jedna"tl 6 žalotr ruzrrých ninoritních akcicrlářů firz.ických ,i prár,nických osob,
Z tohotcl důr,odu rrrá JtjDr,. lrrg, I(arel Dřer,ínek, Ll,,N'l", Ph.I], silný střet zájrnů při řízeni dnešní
řáclrié valne hroinadv.

Usnesení přijaté cinešni vaittou hromadou, proti němuž podávám tento protest, je ze slrora
uvedenr1,1h důi,oCů r-replatné.

Upo::orňuji na pol,innost riie ust, § zl23 odst.2 pisnr. í) ZOK urrést ceje zněrrí tohoto protestu v
zápisu cinešní vajné lrrt_lrnacjv.

Zlín 28, ll,2a2"s

Ing. Jiřr Kcctrur jn:étrelii r.ie,_h pi'evzat-t,r:h r,in,;cIrětti akcicrrářii

N a v ;i l_t: -!r_glu,l e-§g:,]ďjr-{r s!JEW @igyzdl

d^b';^J',ď- w!,.Ňt

-$v,hrL/Počet stran

úá ň Y,H ůře*a'ru&q
Strana



Valná hronrada společnosti TRINITY BANK a.s.

IČ: 253 07 B35, se sídlem Praha - Nové Město, Senovážné rráměstí I375l19, PSČ 11000. zapsané ,,,

obchodnirn rejstříku vedenén Městským soudem v Praze v odd" B. v], 24055,

konaná clrre 28. ,1.20'23 od 11.00 hod"

v Kongresovém centru Zlítr, na adrese nánr. T'. G. Masaryka 5556. 760 0l Zlín

akcionáři zmocněný pan Ing. JiříKocour, nar. 16. 7.Ig4g, bytem Št<olská 655/]., Nové Město,
110 00 Praha 1, die předaných uznaných zmocnění u listin přítomných, podává:

PRoTEST

ve smyslu ust" § 424 zákona č.90l20I2 Sb., o obchodních korporacích, ve znění pozdějších

proti usnesení k bodu 3 pořadu jednání přijatému valnou hromadou z těchto dŮvodŮ:
;

Protestuji proti usnesení k bodu 3 pořadu jednání ,,Schválení řádné účetní závěrky za účetní období
1. 1. - 3I. 12.2a22* dnešní valné hromady.

odůvodnění:
Řetězenírrr chyb jirréřo r,ýměnného poniězu členskélrcl vkladt{dáie-jm,,ČV*}4.€eq^ ť.ě ra-a},cii;
než byi 1 : 1 dle Projektu z roku 2015 přeměny kampeličky MPU na MPU banku schválen členskou
schůzí kampeličky MPU i bankovním regulátorem ČNB (NZ 781,12015 JUDr.Skopala, notáře v
Holešově) a chybným zápisem zqýšení základního kapitálu (dále jen ,,ZKu) z 1.100.000 tis. Kč na
L67LLBI tis. Kč dne 9. 6. 202L v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze
akcionáři neznají, kdo podivně zqfšeným podílem \7I.LBI ks akcií třídy A od té doby disponuje,
dnes hlasuje, kdy, jak, za kolik a komu akcie uhradil a kdo inkasoval z těchto falešně vytvořených
akcií dividendy od roku 2019,
I po písemné žádosti akcionářů a úhradě administrativního popiatku 1.000,- Kč představenstvo s

dozorčí radou TRINITY BANK dále tají seznam akcionářů a to od vzniku banky 1.1.2019 zjevně
ke krytí nedodržení schváleného qýměnného poměru ČV za akcii dle projektu, přičemž osoby
ve statutárních orgánech vč. compliance tím umožnili falešně nafouknout počty akcií třídy A krátce
po datu udělení bankovní license ČNB L3.I2.2OI8 a vyhotovení falešných dokumentů pro
Obchodní rejstřík i valnou hromadu MPU banky 1_8.2.2019.

Před akcionáři tajené změny poškodily tehdejších 12.000 minoritních akcionářů manipulací
,,podseknutím" účetní hodnoty kusoqých akcií o víc jak - 30o/o (naředění ZK) a falešně zqýšený
počet akcií třídy o +571.181 ks s diskriminační změnou stanov srazil likviditu akcií a od 1_8.2.2019
zapříčiňuje neregulérní a netransparentní hlasování valných hromad a tím deformuje věrný a
poctivý obraz účetní závěrky, porušuje zákon AML i regulatorní požadavky ČNg na kapitálovou
přiměřenost a koncernové propojení ovládající a ovládaných osob, nepřiznání konfliktu zájmů
Ing.Lapčíka s povinnosti konsolidace účetní jednotky, která je dle ust. § 1a zákona č. 563/1_991 Sb.
o účetnicwí, ve znění pozdějších předpisů, jako banka subjektem veřejného zájmu.

Řetězení chyb významně deformuje akcionářům a regulátoru ČNg správnost údajů dnes valné
hromadě předložené Výroční zprávy vč, účetní závěrky za rok 2a22 k schválení. Viz strana 18

X1T:sí:;11r:ir:četní 
závěrky za rok 2022, kde v 1. řádku tabulky se uvádí 571.181 ťs. E

/Á

Strana l/Počet stran 2



tjsneserrí přijaté rlnešní valnoi-t
uveclenr c h clůvodr r neIllai nt;.

Uptizorňuji na povinnost dle ust.
zápisu dnešní valné hromady.

Z]ín28.4,2a23

hromadou. proti němuž podávám teilto protest, je ze shora

§ 423 odst, 2 písm. f) ZOK uvést ceié znění tohoto protestu v

Ing. Jiří Kocour jménem všech převzatých zmocnění akcionářů

Na valné hromadě Společnosti TRINITY BANK a.s. konané dne 28. 4, 2023 protest převzal:

0a/ pá Yď Dáď-r" ryůň*?

Strana 2rlilocet :.tt.an Z

ffi/.,o,1. ŇŮ'
il^* 29.\. N9

ňW,tnIJ;


